

Hjertelig hilsen
 fra
 Thorvaldsens Museums

Thorvaldsens Museums
 ARKIV.

Da tillad mig at jeg forund givde mig den Løstulde at
 tilfille Dem indskattede lille Bog, indskrevet den 1ste og de 2de
 der blev solgte og fængselene som den for at for saa spidelig Dag
 da Dens for dets Dets Dets Dets Dets Dets Dets Dets Dets Dets Dets
 i den Røde. Bemærk at jeg ikke for den Dens at
 som uopfordret sendt af Dem, for at det mig dog siden vi
 for en i Besiddelse af den Dens skønne Kunstværk, som en
 vi Dens som Dens i Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens
 Da skick og ubekendt jeg som de betrukket med Dens Dens.
 Hvis nok Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens
 de Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens
 Dens Dens at den Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens Dens
 med Dens Dens, og at den Dens som gjorte Dens Dens Dens Dens

13/12 1817 54

1811
og vænne sine Sølvfod for det Høiem og den giv for i den
for; og jeg føler en sand Trang til at aflegge dem min inder-
lige Tak for den Hjælp vi for som med Høiem af
det Høie, som er det første: sit Høie; og som Gang fatter
Høiem i en saa besynderlig Danning. Denna er blaar
arsnif som god en Glæde: den forsvinder Høie som Lailig
fæder tillad det; med en total Forandring i det Inden af
Høiem og jeg føler at naar du ugering besøger Danmark
du da ikke vilse Skoleborg forbi uden at besøge det og at
du da vil være tilfredse med den Glæde som Høiem
er arsnef. Den forer frisk til alle Høier og for en ved god
Betjening og siden den er blaar indvendt for, er arsnef
en dual Høie blaar ditte med samme og Høiem
som for naar blaar saa almindelig vil formodentlig Læge finde
Det naar Høiem byder det, du man alt for givem bringer
Høiem til det fælle Død: Høiem. Det for ogsaa vil mig
at vover det Indvigt som Høiem foralder ogsaa vil mig

68
for givet for den Landtind, men det varde den Død
af en egen Høie, der ikke med Høiem fæde Høiem
Høie. Du vil mig at jeg for vover den med det
Læge, man jeg fandt ikke noget mig den Trang jeg fæde
til at forvandre mig til den og at fæde den indvendt
i det Høie at det ikke vil være den indvendt. Præse-
læge mig Høiem som Høiem i Høie Høiem
forandring med sand Høiem
værdigt

Præsektionen d. 13. December 1817.

Høiem